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ORGANIZZATO DA:

Martedi 24 giugno / Tuesday, June 24
University of London Graduate Consort (UK)
(attedrale di Cremona - ore 21:00

Mercoledi 25 giugno / Wednesday, June 25
Cerdd NPT Music Youth Choir, Youth Brass Band
and Youth Orchestra (UK)

Cortile Federico I, Cremona - ore 21:00

University of London Graduate Consort (UK)
Auditorium Manenti, (Chiesa di San Bernardino), Crema - ore 21:00

Lunedi 30 giugno / Monday, June 30
American Music Abroad (USA)
Auditorium Manenti (Chiesa di San Bernardino), Crema - ore 21:00

Martedi 1luglio / Tuesday, July 1
Brighton College Jazz Band & Choir (UK)
Cortile Federico Il, Cremona - ore 21:00

Giovedi 3 luglio / Thursday, July 3
Emory University (USA)
Teatro Filodrammatici, Cremona - ore 18:00

Domenica 6 luglio / Sunday, July 6
Rushcliffe Spencer School (UK)
Cortile Federico Il, Cremona - ore 21:00

Giovedi 10 luglio / Thursday, July 10
Emory University (USA)
Cortile di Palazzo Fodri, Cremona - ore 21:00

. Sabato 12 luglio / Saturday, July 12

CASALMAGGIORE INTERNATIONAL MUSIC FESTIVAL
¢ Auditorium Giovanni Arvedi, Museo del Violino, Cremona - ore 21:00

Ulverstone Victoria High School (UK)
Auditorium Manenti, (Chiesa di San Bernardino), Crema - ore 21:00

Domenica 13 luglio / Sunday, July 13
Ulverstone Victoria High School (UK)
Cortile Federico Il, Cremona - ore 21:00

CAMERA DI COMMERCIO
CREMONA - MANTOVA - PAVIA

Casalmaggiore

Competitions | Masterclasses | Concerts

2025 Summer Festival
24 giugno/June - 28 settembre/September

Lunedi 14 luglio / Monday, July 14
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Sala Maffei, Cremona - ore 21:00

Martedi 15 luglio / Tuesday, July 15
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Sala Maffei, Cremona - ore 19:00; 21:00

Mercoledi 16 luglio / Wednesday, July 16
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY

Sala Maffei, Cremona - ore 19:00; 21:00

Guangxi Zhuang Autonomous Region Multi-Ethnic
Opera Ensemble (CHN)

Teatro Comunale di Casalmaggiore, Casalmaggiore - ore 21:15

Giovedi 17 luglio / Thursday, July 17
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY

Sala Maffei, Cremona - ore 19:00; 21:00

Guangxi Zhuang Autonomous Region Multi-Ethnic
Opera Ensemble (CHN)

Teatro Filodrammatici, Cremona - ore 21:00

Venerdi 18 luglio / Friday, July 18

CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY

Teatro filodrammatici, Cremona - ore 17:00 Tutto il giorno / All day
Sala Maffei, Cremona - ore 17:00 Tutto il giorno / All day

_Sabato 19 luglio / Saturday, July 19
% CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
: Auditorium Giovanni Arvedi, Museo del Violino, Cremona - ore 20:30

Domenica 20 luglio / Sunday, July 20
; CASALMAGGIORE INTERNATIONAL MUSIC FESTIVAL
: Auditorium Giovanni Arvedi, Museo del Violino, Cremona - ore 21:00
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Sala Maffei, Cremona - ore 9:00 Tutto il giorno / All day
Teatro Filodrammatici, Cremona - ore 9:00 Tutto il giorno / All day

Lunedi 21 luglio / Monday, July 21
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Sala Maffei, Cremona - ore 19:00; 21:00



Martedi 22 luglio / Tuesday, July 22 Lunedi 4 agosto / Monday, August 4

CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY PIMF - Vanoli Music Festival (USA)

Teatro Filodrammatici, Cremona - ore 20:30 Sala Maffei, Cremona - ore 14:00

Mercoledi 23 luglio / Wednesday, July 23 Martedi 5 agosto / Tuesday, August 5

CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY Jiangsu Kunshan Contemporary Kunqu Opera Theatre (CHN)
Sala Maffei, Cremona - ore 19:00; 21:00 Cortile Federico Il, Cremona - ore 21:00

Giovedi 24 luglio / Thursday, July 24 Mercoledi 6 aqosto / IWednesday, August 6

CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY £ | Jiangsu Kunshan Contemporary Kunqu Opera Theatre (CHN)
Sala Maffei, Cremona - ore 19:00; 21:00 & | Auditorium Manenti, (Chiesa di San Bemardino), Crema - ore 21:00
Venerdi 25 luglio / Friday, July 25 Venerdi 8 agosto / Friday, August 8

CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY Gran Gala Lirico

Sala Maffei, Cremona - ore 17:00; 19:00; 21:00 Cortile Federico Il, Cremona - ore 21:00

Concerto dei giovani talenti dell’Accademia del Ridotto

Teatro Filodrammatici, Cremona - ore 21:00 Sabato 9 agosto/ Saturday, August 9

@l Ollie Music Festival Concert (CHN)

Sabato 26 luglio / Saturday, July 26 j Auditorium Giovanni Arvedi, Museo del Violino, Cremona - ore 16:00
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY Chanson de Montagne Children’s Choir da Shenzhen (CHN)
Sala Maffei, Cremona - ore 16:00; 17:30; 19:00; 21:00 Cortile Federico I, Cremona - ore 21:00

Lunedi 28 luglio / Monday, July 28 Lunedi 11 agosto / Monday, August 11

CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY Tokyo Center Ensemble (JPN)

Sala Maffei, Cremona - ore 19:00; 21:00 Sala Maffei, Cremona - ore 18:00

Martedi 29 luglio / Tuesday, July 29
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Sala Maffei, Cremona - ore 12:30; 15:30

Cortile Federico I, Cremona - ore 20:30 N
. . Martedi 2 settembre / Tuesday, September 2
Hallé Youth Orchestra and Choir (UK) i‘

) . ] £ Bella Musica Mozarteum Salisburgo (AUT)
Cortile Federico l, Cremona - ore 18:00 5 Auditorium Giovanni Arvedi, Museo del Violino, Cremona - ore 21:00

_Venerdi 29 agosto / Friday, August 29
ew England Conservatory (USA)
£ Auditorium Giovanni Arvedi, Museo del Violino, Cremona - ore 20:30

Sabato 2 agosto / Saturday, August 2

Musicall Youth Orchestra - MYOM (USA) ©

(ortile Federico Il, Cremona - ore 21:00 §
o

Sabato 6 settembre / Saturday, September 6
Akademische Philharmonie Heidelberg (DEU)

Auditorium Manenti, (Chiesa di San Bernardino) Crema - ore 20:30
Domenica 3 agosto / Sunday, August 3

Scuola di canto lirico della Societa Filodrammatica Cremonese
Cortile Federico Il, Cremona - ore 21:00

Domenica 28 settembre / Sunday, September 28
Clarence Valley Orchestra (AUS)
Cortile Federico I, Cremona - ore 15:00

Sequici su / follow us on: n '@’ Cremona Music Festival wwwcremonamusicfestival.it

INGRESSO LIBERO / FREE ADMISSION

| CONCERTI SONO APERTI AL PUBBLICO E ATITOLO GRATUITO FINO AD ESAURIMENTO POSTI
THE CONCERTS ARE OPEN TO THE PUBLIC. ADMISSION IS FREE AND ON A FIRST COME FIRST SERVED BASIS
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